
Bilderberg’e Türkiye’den katılanlar, kimler için seferber
olurlar?
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B u yılki Bilderberg toplantısı, 30 Mayıs-2 Haziran arasında İsviçre’nin Montrö kentinde
gerçekleştirildi. Toplantıya, Türkiye’den katılanlar arasında Ömer Koch başı çekti: Mister

Koch, Bilderberg’in Türkiye Temsilcisi’dir.

Koch Üniversitesi’nden Selva Demiralp ve Metin Sitti; Özyeğin Üniversitesi’nden Evren Balta ile
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ünal Çeviköz, Montrö’deki derin toplantıya katılan diğer isimler
arasındaydı.

Bilderberg toplantılarının gediklisi olan ABD’nin eski Dışişleri Bakanı (1973-77) kaşarlanmış
Siyonist Henry Kissinger, bu yılki toplantıda da yerini aldı.

Trump’ın damadı ve başdanışmanı Siyonist Jared Kushner de oradaydı. Katılımcı listesinde
bulunmadığı halde ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo “sürpriz bir şekilde” Montrö’deki
toplantıda boy gösterdi!

NATO’nun Genel Sekreteri Jens Stoltenberg’in de katıldığını not edelim.

ŞAŞIRDIK MI? HAYIR!

CHP’nin Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı olan emekli büyükelçi Ünal
Çeviköz’ün, neden “NATO ile Türkiye arasında komisyon kurulsun ve S-400’lerin alınması
ertelensin” diye ısrar ettiğini çözebilmek, işten bile değildir!

30 Nisan 2019 tarihli Cumhuriyet’teki yazısında “S-400’ün konuşlandırılma olasılığı bulunan
yerlerden biri olarak anılan İncirlik Üssü’nün Amerika için bir istihbarat kâbusu olacağından
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yerlerden biri olarak anılan İncirlik Üssü’nün Amerika için bir istihbarat kâbusu olacağından
yakınan” Çeviköz’ün; CHP’de, “ABD/NATO’nun menfaatleri için” siyaset yaptığı aşikârdır…

Montrö’deki derin mahfilde de, işte bu pozisyonu bağlamında yer almıştır!

Mister Çeviköz mü; FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişimine “yardım ve yataklık yapan”
İncirlik Üssü’nün derdine düşmüş vaziyettedir ve “Türkiye, Rusya’dan S-400’leri almasın” diye
günlerdir feveran edenler arasındadır!

Çeviköz’ün de katıldığı Montrö’deki Bilderberg toplantısında sahne alan Mike Pompeo, 15
Temmuz darbe girişiminin ertesi günü -twitter’da- Türkiye’yi “Totaliter İslamcı diktatörlük”
diye tanımlamıştı!

Dışişleri Bakanlığı görevinin öncesinde CIA’in başkanı olan Kahpe Pompeo, tam teşekküllü bir
İsrail yaltakçısıdır.

BİLDERBERG, NEREDEN KOŞUYOR?

Vaktiyle CIA’in kurduğu Bilderberg teşkilatı “üst düzey masonları” bünyesinde toplayan bir
örgüttür…

Bilderberg, kurulduğundan bu yana B’nai B’rith ile sıkı bir işbirliği içerisindedir: B’nai B’rith,
1843’de kurulmuş en eski Yahudi organizasyonudur ve dünya çapındaki bütün Yahudi şer
örgütlerini koordine eder!

İki yıl önce 101 yaşında ölen Küresel Baronların en öndeki ismi Siyonist David Rockefeller, uzun
yıllar boyunca Bilderberg’in de patronluğunu yapmıştır…

D.Rockefeller’ın çok uzun bir süre danışmanlığını yapan da Bilderberg toplantılarının
“demirbaşı” Henry Kissinger’dır.

MİSTER SİMİT’E ÖDÜL VEREN KİMDİ?

David Rockefeller, Koch Hanedanı’nın başındaki Mister Simit’in üzerine titrerdi! Öyle ki,
2009’da New York’ta ona “Hayırseverlik!” ödülü bile vermişti!

Bilderberg’in 1994’teki (Helsinki/Finlandiya) toplantısına katılanlar arasında Mister Simit de
vardı!

O toplantının katılımcılarından Antonio Guterres, 1995’te Portekiz’in Başbakanı oldu ve yıllar
sonra da (2017) BM Genel Sekreterliğine getirildi: Bu koltukta, Terör Devleti İsrail’in “çıkarlarını
kollamaya” devam ediyor!

TÜRKİYE’DEN EN ÇOK O İSİM KATILDI



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

1994 yılında Helsinki’deki toplantıya Türkiye’den katılanlar arasında Selahattin Beyazıt da yer
aldı…

Yirmi üç kez Bilderberg toplantılarına katılmış, “derin mi derin” bir isimden bahsediyoruz!

1972-1992 yılları arasında Bilderberg’in Türkiye Temsilciliği’ni yapan Mister Beyazıt; aynı
zamanda Galatasaray’ın (Gladyo-Saray) eski başkanlarındandır.

FİKRİ TAKİP

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman “Son iki sezonun şampiyonunu, hakemler belirledi” diye
konuştu…

Orman “Geçtiğimiz sezonki Alanya-G.Saray ile bu sezon oynanan Rize-G.Saray ve G.Saray-
Beşiktaş maçları, Türk futbol tarihine kara bir leke olarak işlendi” diye ekledi. (TRT Spor, 31
Mayıs 2019)

Beşiktaş Kulübü Başkanı’nın fevkalade isabetli beyanlarını; “Bu derin mevzudan çıkış yok”
başlıklı yazımızda (31 Mayıs 2019) anlattıklarımızla birlikte değerlendirmekte fayda vardır.

BUGÜN BAYRAM

Mübarek Ramazan Bayramınızı kutluyorum…

Bütün güzellikler sizlerin olsun. Mutlu bayramlar diliyorum.

#Ramazan Bayramı#Ramazan Bayramı #Bilderberg#Bilderberg
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